筑幼高专质监中心〔2025〕17 号

关于落实《贵州省教育厅办公室关于做好
2025 年贵州省职业教育有关项目验收及复

评工作的通知》的工作安排

各项目牵头部门、系部及项目负责人：

根据《贵州省教育厅办公室关于做好 2025 年贵州省职

业教育有关项目验收及复评工作的通知》文件要求，省教育

厅启动“技能贵州行动计划项目”“兴黔富民行动计划项目”

的验收及复评工作。我校共有 4 个项目需在 2025 下半年开

展验收，为保障验收工作高质量推进和顺利完成，现将具体

工作安排如下：

一、工作要求

1.强化领导管理

贯彻落实项目负责制，项目所属职能部门、系部积极指

导和督促项目负责人及其团队高质量推进项目验收资料准

备、提交及其现场评审工作。

2.强化质量为先

各项目负责人积极调动团队资源，组建项目验收专班，

统一规划、协调，根据项目验收资料提交要求，高质量撰写

验收报告、项目资金绩效自评报告表、及其佐证材料准备。

二、验收时间

根据省厅要求，下半年 10 月 13 日开始提交资料。（具

体各项目验收时间安排详见省厅文件)

三、验收材料

各项目验收在规定时间段登录“贵州省职业教育项目管

理”平台提交材料。

（网址

http://guizhou.icve.com.cn/project/home.html）

材料包含：一是项目总结报告：建设概述、完成情况、

建设成效、资金使用情况（包含：立项资金是否拨付到位、

是否全部使用）等，字数 3000 字以内；二是项目佐证材料

（具体要求详见省厅文件附件 2），须有封面目录，建议摘

取建设中重要的佐证材料合成一本，页码不超过 200 页，不

超过 200MB；三是项目资金绩效自评报告表（具体要求详见

省厅文件附件 3），页码不超过 100 页。自评报告表和佐证

材料封面加盖学校公章。

四、学校验收项目汇总

序

号
立项时间 项目名称 建设期 牵头部门 负责人 验收时间

1 2023 年 10 月
中小学生职业

体验基地
3年 实训中心

李华荣、李

晓芳 2025年

下半年2 2023 年 10 月
中高协同发展

示范校
2年 招就处 罗娟

五、重点提示

1.2025 年下半年验收的项目，请于 9 月 15 日中午 12：

00 提交项目总结报告和项目资金绩效自评报告表至杨赵卓

曦老师处（OA 系统提交）；9 月 22 日专家进行第一次指导

与反馈，各项目按照反馈意见进行修改完善；9 月 29 日进行

专家第二次指导。

2.请所有项目负责人认真研读《贵州省教育厅办公室关

于做好 2025 年贵州省职业教育有关项目验收及复评工作的

通知》中的验收要求，积极做好项目验收工作安排。

3.根据要求，所有项目资料最终由项目负责人在规定时

间内登录指定平台进行资料上传，质量监控评价中心负责账

号申请。

附件 1：省教育厅办公室关于做好 2025 年贵州省职业教育

有关项目验收及复评工作的通知

附件 2：项目验收佐证材料要求

附件 3：项目资金绩效自评报告表

质量监控评价中心

2025 年 9 月 1 日

3 2023 年 12 月

社区教育示范基地

（贵阳南明区益老

社会工作服务中心）

2年 社工系 龚妮

4 2024 年 12 月 省级一流核心课程 1年 教务处 岑秀华